
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

Prot. n 5988/06                                                                                             Sarno, 28/07/2017    

           

 
 

Albo/Atti  
Sito Web 

 

 
 

 
 

 
 

OGGETTO: RETTIFICA in autotutela inerente la Procedura ad evidenza pubblica  prot. n. 5591/06 del 
11/07/2017 avente ad oggetto: “Creazione Albo di Operatori Economici da invitare a gara per acquisto di 
servizi formativi all’estero in riferimento al progetto “M.I.D.E.-Metodologie Innovative Didattiche Europee” 
nell’ambito del programma Erasmus Plus Settore Istruzione Scolastica – Attività KA1 Mobilità per 
l’apprendimento individuale, approvato con decisione dell’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire”  
 

CUP: F16D17000040005  

CIG: Z571F51596 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la procedura ad evidenza pubblica prot. n. 5591/06 del 11/07/2017, ai sensi dell’art. 36 del D. 
Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 avente ad oggetto: “Creazione Albo di Operatori Economici da invitare a gara 
per acquisto di servizi formativi all’estero in riferimento al progetto “M.I.D.E.-Metodologie Innovative 
Didattiche Europee” nell’ambito del programma Erasmus Plus Settore Istruzione Scolastica – Attività KA1 
Mobilità per l’apprendimento individuale, approvato con decisione dell’Agenzia Nazionale Erasmus Plus 
Indire”  
RILEVATO che per mero errore materiale nell’art. art. 3 è stato indicato l’importo di € 93.920,00 anziché di 

€ 66.090,00   
CONSIDERATO che per tale procedura l’importo è  di  € 66.090,00  
 

DISPONE 
 

di rettificare in autotutela la procedura ad evidenza pubblica prot. n. 5591/06 del 11/07/2017, ai sensi 

dell’art. 36 del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, emesso da questo istituto per Creazione Albo di Operatori 

Economici da invitare a gara per acquisto di servizi formativi all’estero in riferimento al progetto “M.I.D.E.-

Metodologie Innovative Didattiche Europee” nell’ambito del programma Erasmus Plus Settore Istruzione 

Scolastica – Attività KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale, approvato con decisione dell’Agenzia 

Nazionale Erasmus Plus Indire, attribuendo l’importo corretto di  € 66.090,00.  

 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

Qualora fossero già state inoltrate e pervenute richieste di partecipazione riportanti tali richieste saranno 

considerate comunque valide. 

Si precisa che quanto già originariamente previsto nei contenuti e nei termini, nella procedura ad evidenza 

pubblica prot. n. 5591/06 del 11/07/2017, ad eccezione dell’importo come modificato dal presente 

dispositivo, rimane invariato. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Di Riso 
              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo39/1993) 

 


